
Zawiadomienie o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego nr 6 o pow. użytkowej 45,10 m², położony w budynku wielorodzinnym przy  

ul. Spółdzielczej 4 w Konopnicy  

 

Wójt Gminy Konopnica informuje, że w dniu 2 czerwca 2022 r. o godz. 10.00 w siedzibie 

Urzędu Gminy Konopnica odbył się przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego nr 6 o pow. użytkowej 45,10 m², położony w budynku wielorodzinnym przy  

ul. Spółdzielczej 4 w Konopnicy. Nieruchomość zlokalizowana jest na działce nr 437/6 obręb 

Konopnica, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SR1W/00063741/2 w Sądzie 

Rejonowym w Wieluniu. 

Liczba oferentów dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 

– 2 oferentów 

Liczba oferentów niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu:  

–  brak 

Cena wywoławcza nieruchomości: 

- 120.000,00 zł.  Sprzedaż jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10  

z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 931 ze zm.). 

Cena osiągnięta w przetargu: 

- 155.000,00 zł. Sprzedaż jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10  

z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 931 ze zm.). 

Osoba ustalona jako nabywca nieruchomości: 

- Państwo Alina i Zbigniew Domańscy. 

          

Wójt Gminy Konopnica 

                     /-/ Grzegorz Turalczyk 

Konopnica, dnia 10.06.2022 r. 

 

 

 

 


